Remont parkingu przed budynkiem 

Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej informuje, że do upływu wyznaczonego 

terminu składania ofert, zostały złożone 4 (cztery) oferty cenowe: 

1. DSM INVEST GROUP Sp. z o.o.  

ul. Powiśle 2, 43-430 Skoczów  

Cena ryczałtowa brutto: 89.791,14 złotych (słownie złotych: osiemdziesiąt dziewięć 

tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt jeden 14/100). 

2. BRUKSERWIS Piotr Zalesiński Sp. z o.o.  

ul. Piękna 11, 43-502 Czechowice-Dziedzice 

Cena ryczałtowa brutto: 98.145,19 złotych (słownie złotych: dziewięćdziesiąt osiem 

tysięcy sto czterdzieści pięć 19/100).  

3. STACHU NA DACHU Stanisław Zagrodnik 

ul. Wolności 47A, 44-300 Wodzisław Śląski  

Cena ryczałtowa brutto: 140.000,00 złotych (słownie złotych: sto czterdzieści 

tysięcy 00/100). 

4. Firma Remontowo-Budowlana Misiarz Rajmund 

ul. Górska 283, Nieledwia, 34-360 Milówka 

Cena ryczałtowa brutto: 172.853,92 złotych (słownie złotych: sto siedemdziesiąt 

dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt trzy 92/100). 

p.f. Prokurator Okręgowy